ﬁ/lzropolia

. . Kela’ ﬁ
Juhlaseminaart 7.9. & il

TENSUOJELU
b ilen LAPSEN OIKEUS
QOSALLISTUA KUNTOQUTUKSEENSA

—

Look 2015-2017
L apsenoikeus osallistua kuntoutukseensa
I lapsen edun arviointi

Kehitetddn uusia toimintatapoja, joilla vahvistetaan lapsen
toimijuutta ja osallistumista mielekkaisiin toimintoihin arjessa

lapsen edun toteutumiseksi.

Y hteisty6ssa mukana:
HUS Lasten ja nuorten kuntoutusyksikkg

Torapitac teraeio QRN



2015:
K

irjallisuuskatsaus,
Lasten toiminnalliset
haastattelut, 4 )
Vanhempien haastattelut, 2016:
Ammattialisten Uusien toimintatapojen ja valineiden kehittaminen
fokusryhméhaastattelut, ja kokeilu
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2017:
Hankkeen kulku | Koulutus ja seminaarit hankkeen
tuloksista, levittaminen ja juurrutus

Ohjaava ja kehittava arviointi osana hanketta koko toteutuksen ajan




Kehittéjat

J Bk

Osallistujat Kaikkeen kehittamistoimintaan
osallistuneiden lukuméaaré

Lapsia 20
Vanhempia 33
Fysioterapeutteja 73
Toimintaterapeutteja 87
Puheterapeutteja 47
Musiikkiter, psyk.ter, neuro.psyk 5

Sair.hoitajat omahoitajat 12

Kaikkiaan
Lastentarhaopettajiaérityisopettajia 59

4

Lasten hoitajat 29 QO
Muita kuntoutuksenasiantuntijoita 14 T Ohjal;IS
AMK jaYAMK opiskelijat 16 ryhma

. AMK opettajia 5 .



9.00-9.30

9.30-
10.30

10.3G
11.30

11.36
12.30

12.36
14.00

eminaarin ja, projekii
Metropolia, yliopettajaSallaSipari
Lapsi, perhe ja ammattilaiset yhdessbAPE
sillanrakentajana lastesote- ja sivistyspalveluiden
valilla: Lapsija perhepalveluiden muutosohjelman
(LAPE) ohjausryhman puheenjohtaja, SWdria
Kaisa Aula

Kuntoutuksesta lapsen kuntoutumiseen

Johtava ylilaakari, lastenneurologian dosentti, Kela,
llonaAutti-Ramo

Professori emerita, perhetutkimuBaula Maatta

Ennakoiva ote lapsen kuntoutumisesgad OOK
hankkeen tulokset

Uudet hyvat kaytannot: projektityontekija, lehtori,
Metropolia,Nea Vanska

Tavoitteista tottag lapsen oikeus osallistua:
projektityontekija, erityisasiantuntija, Lastensuojelur
KeskusliittoKirsi Pollari

Lounas ja nayttelykavely

Yhteiskehittelylla oivalluspomppuja
kuntoutusymmarryksessa

Perheen nakokulmdapsen vanhempa
fysioterapeutti, Terapiamyyrdarja Ranta
Yksityissektorin ndkdkulmsoimintaterapeutti,
Terapiatalo Tonudvlaija Luostarinena fysioterapeutti,
Terapiatalo TonugYetra Loivanne

Lahettavan tahon nakoékulma: Lasten neurologi,
kuntoutuksen erityispatevyys, HUS/Kuntoutusyksikk
Helena Maenpéaa

Jarjestavan nakokulma: Ohjauksesta vastaava
uunnittelija miskeskuks

14.06
14.20

14.26
15.20

15.26
16.00

Metropolia

Kela”
w

LASTENSUOJELUN
KESKUSLIITTO

LAPSEN OIKEUS

OSALLISTUA KUNTOUTUKSEENSA

Tauko

Sukellus lapsen maailmaanLookchankkeen
tulosten hyddyntaminen
kuntoutuskaytannoissa

Toimintaterapeultti, Resiinafysitnari Laaksga
toimintaterapeutti, HUSMira Lonnqvist
TKiasiantuntija, toimintaterapeuttiKaakkois
Suomen AMKMaarit Karhula
Puheterapeultti, tybnohjaaja, Motivoice Oy,
Jaana Sellman

Seminaarin paatos, kiitokseKurkistus lasten
kuntoutuksen kehittdamisen tulevaisuuteen
Seminaarin puheenjohtaj&alla Sipari
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1) POrinat 1) Herkistyminen

2) Tiedonsumutus 2) Siedatys

4 N
3) Yhteinen tietoisuus 3) Metakognitiivisen o
jaetut viitekehykset yhteyden tunnistaminen |55} ===
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LAPSEN OIKEUS

Kuntoutuminen on yksilon ja ympariston
valinen muutosprosessii usein oppimista.



